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KÄYTTÖTARKOITUS: Perinteisesti vesirotan, kaniinin ja myyrän metsästyk-

seen käytettävä koira, myös haukkuva vahtikoira ja nykyisin myös seurakoira. 

 

FCI:N LUOKITUS:  Ryhmä 3 terrierit  

 alaryhmä 1 isot ja keskikokoiset terrierit  

 Käyttökoetulosta ei vaadita 

 

LYHYT HISTORIAOSUUS: Rotu polveutuu Valencian seudulla esiintyneistä 

koirista, jotka olivat samankokoisia ja -tyyppisiä kuin varhaiset Britanniasta tuodut 

terrierit. Rodusta löytyy mainintoja Valencian alueelta 1800-luvun loppupuolelta 

alkaen, ja maaseudun maatilojen väki kasvatti näitä koiria ja arvosti niitä niin vah-

tikoirina ja tuhoeläinten hävittäjinä kuin myös uskollisina kumppaneina. Rodun 

alkutaival ajoittuu samaan aikaan appelsiininviljelyn alun kanssa, ja Valencian 

alueen elämäntyyli edisti tiettyjen rotuominaisuuksien vakiintumista. Rodusta 

käytetään myös nimiä ”rateret” ja ”fusterrier”. 
 

YLEISVAIKUTELMA: Pienikokoinen, siro, ei liian tiivisrunkoinen, värityksel-

tään pääasiassa kolmivärinen. 

 

TÄRKEITÄ MITTASUHTEITA: Kallo-osan pituuden ja leveyden suhde on 1:1. 

Kuono-osan suhde kallo-osaan on 4:5. Säkäkorkeuden suhde rungon pituuteen on 

3:4.  

 

KÄYTTÄYTYMINEN / LUONNE: Eloisa, iloinen ja aktiivinen; ystävällinen ja 

uskollinen, nopea oppimaan, vieraita kohtaan pidättyväinen. Rohkea metsästäes-

sään ja omistajansa omaisuutta vahtiessaan.  

 

PÄÄ: Sopusuhtainen runkoon nähden. 

Kallo: Kallon ja kuonon linjat ovat yhdensuuntaiset. 

Otsapenger: Erottuva. 

Kirsu: Pieni ja tumma, karvapeitteen väriin sointuva.  

Kuono: Kapea. 

Huulet: Ohuet, suupieli ei ole selvästi erottuva. 

Leuat/hampaat: Valkoiset hampaat. Täydellinen hampaisto, säännöllinen leikkaava 

purenta. 

Silmät: Keskikokoiset, soikeat, eivät kovin ulkonevat, väriltään ruskeat. Silmäluo-

met ovat ohuet ja tiiviit. 

Korvat: Pystyt, keskikokoiset, kolmiomaiset ja korkealle kiinnittyneet. 

 

KAULA: Sylinterimäinen, vahva ja lihaksikas. Ei löysää kaulanahkaa. 

 

RUNKO: Vaikuttaa neliömäiseltä, tiivis ja lihaksikas. 
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Ylälinja: Suora. 

Säkä: Vähän erottuva, samalla korkeudella kuin lantio. 

Lantio: Lyhyt ja hieman laskeva. 

Rintakehä: Leveä, vahva ja lihaksikas, kylkiluut ovat kaarevat. 

Alalinja ja vatsa: Vatsalinja on hieman kohoava. 
 
HÄNTÄ: Aiemmin yleensä typistetty, nykyisin luonnollinen. Rodussa esiintyy 

hännättömyyttä. Häntä on kiinnittynyt keskikorkealle, tyvestä paksumpi ja kapenee 

hännänpäätä kohti. Häntä on keskipitkä, lyhyen tiiviin karvan peittämä kuten muu-

kin runko. Liikkeessä häntä kohoaa mutta ei rullaudu eikä kierry.  

 

RAAJAT 

ETURAAJAT: Suorat ja hyvin lihaksikkaat, täysin pystysuorat ja yhdensuuntaiset. 

Lavat: Viistot, tiiviit ja riittävän lihaksikkaat. 

Olkavarret: Voimakkaat ja vankat. 

Kyynärpäät: Eivät ulkonevat eivätkä liian tiiviisti rungonmyötäiset. 

Kyynärvarret: Pitkät ja solakat mutta hyväluustoiset. 

Etukäpälät: Jäniksenkäpälät. Vahvat kynnet ja päkiät. 

TAKARAAJAT: Hyvin lihaksikkaat ja täysin pystysuorat. Voimakkaat ja hyvin 

kulmautuneet, minkä ansiosta koira pystyy hyppäämään hyvin pitkälle. 

Kintereet: Voimakas nivel, selvästi erottuvat jänteet. 

Takakäpälät: Kuten etukäpälät. 

 

LIIKKEET: Nopeat, vaivattomat, ketterät ja joustavat, suuri hyppyvoima. Riittä-

vän maatavoittava liike ja tehokas taka-askel. Liikkeet ovat tehokkaat, ei peitsaa-

vat, etu- ja takaraajat liikkuvat yhdensuuntaisesti. Liikkeen tulee näyttää vaivatto-

malta ja kepeältä, aivan kuin käpälät eivät koskisi maata. 

 

NAHKA: Hyvin ohut ja tiiviisti rungonmyötäinen. 

 

KARVAPEITE 

Karva: Ohutta ja lyhyttä, enintään 2 cm pitkää. 

Väri: Useimmiten laikukas, yleisin on kolmivärinen (musta ruskein merkein, jossa 

valkeita laikkuja) ja toiseksi yleisin musta ruskein merkein. Muita mahdollisia 

värejä ovat musta-valkoinen, kanelin- tai suklaanruskea ja valkoinen sekä suklaan-

ruskea punaruskein merkein. Yksivärisenä esiintyy kanelinruskeaa ja mustaa. Kir-

sun, huulien ja silmäluominen pigmentti on musta tai karvapeitteen värin mukai-

nen. 
 
KOKO JA PAINO 

Säkäkorkeus:  Urokset 30–40 cm, ihanne 36 cm. 

 Nartut 29–38 cm, ihanne 33 cm. 
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Molemmilla sukupuolilla sallitaan 1 cm poikkeama muuten tasapainoisilla koirilla. 

 

Paino:  4–8 kg 

 

VIRHEET: Kaikki poikkeamat edellä mainituista kohdista luetaan virheiksi suh-

teutettuna virheen vakavuuteen ja sen vaikutukseen koiran terveyteen ja hyvinvoin-

tiin sekä kykyyn toimia perinteisessä käyttötarkoituksessa.  

• Kokonaan tai osittain lihanvärinen (pigmentoitumaton) kirsu tai pigmentin 

puute huulissa ja silmäluomissa 

• Virheelliset mittasuhteet 

• Tasapurenta 

 

VAKAVAT VIRHEET:  

• Ylä- tai alapurenta 

• Useamman kuin kahden välihampaan puutos 

• Ei täysin pystyt korvat 

• Pitkä ja/tai kihartuva karva 

 
HYLKÄÄVÄT VIRHEET:  

• Vihaisuus tai liiallinen arkuus 

• Selvästi epänormaali rakenne tai käyttäytyminen 

• Muu kuin rotumääritelmässä kuvattu väritys 

• Albinismi 

 

HUOM. Uroksilla tulee olla kaksi normaalisti kehittynyttä kivestä täysin laskeutu-

neina kivespusseihin. 

 

Jalostukseen tulee käyttää vain toiminnallisesti ja kliinisesti terveitä, rakenteeltaan 

rodunomaisia koiria. 

 


